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LISTE DES CONSEILS DEPARTEMENTAUX
DE L'ORDRE DES MEDECINS

Ain

11, rue des Dîmes, 01000 BOURG-EN-BRESSE

Tél.: 04.74.23.07.14, Fax: 04.74.24.61.31.

ain@01.medecin.fr

Aisne

26, rue des Cordeliers, 02000 Laon

Tél.: 03.23.20.28.41, Fax: 03.23.20.23.94.

aisne@02.medecin.fr

Allier

B.P. 2724, 03207 Vichy cedex

Tél.: 04.70.98.20.52, Fax: 04.70.31.18.26.

allier@03.medecin.fr

Alpes de Haute-Provence

L'Etoile des Alpes, Entrée C, Traverse des Eaux-Chaudes, 04000 Digne-Les-Bains

Tél.: 04.92.31.17.39, Fax: 04.92.31.42.28.

alpes-haute-provence@04.medecin.fr

Alpes-Maritimes

Siège social : "Le Jersey" 33 avenue George V, 06000 NICE

Tél : 04.93-81-78-78 ; Fax : 04.93.53.57.44

alpes-maritimes@06.medecin.fr

Ardèche

Siège social : Résidence "Le Parc", 35, rue Georges Couderc, 07200 AUBENAS

Tél : 04.75.93.80.68 ; Fax : 04.75.35.51.34

ardeche@07.medecin.fr

Ardennes

15, rue Payer Guillemain, B.P 244, 08103 Charleville-Mezières Cedex

Tél. : 03.24.33.33.63 , Fax : 03.24.56.30.35.

ardennes@08.medecin.fr

Ariège

24, rue d'Albret, 09000 Foix

Tél.: 05.61.65.07.56, Fax: 05.61.65.65.09.

ariege@09.medecin.fr

Aube
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42, rue de la Paix, 10000 Troyes

Tél.: 03.25.73.64.39, Fax: 03.25.73.15.70.

aube@10.medecin.fr

Aude

3 boulevard du Commandant Roumens, 11000 Carcassonne

Tél.: 04.68.25.95.98, Fax: 04.68.25.52.63.

aude@11.medecin.fr

Aveyron

Le Jardin des Espérides, 1 bd. Denys-Puech 12000 Rodez

Tél.: 05.65.78.73.00.

Fax: 05.65.78.73.11.

aveyron@12.medecin.fr

Bas-Rhin

8, rue de Londres, 67000 Strasbourg

Tél. : 03.88.61.56.12, Fax : 03.88.61.01.42.

bas-rhin@67.medecin.fr

Bouches-du-Rhône

555, avenue du Prado ; 13008 Marseille

Tél.: 04.96.10.10.20, Fax: 04.96.10.10.26.

bouches-du-rhone@13.medecin.fr

Calvados

13 rue Leverrier, 14000 Caen

Tél.: 02.31.86.38.28, Fax: 02.31.38.29.01.

calvados@14.medecin.fr

Cantal

18, rue Jean-Baptiste Rames, 15000 Aurillac

Tél.: 04.71.64.23.00, Fax: 04.71.43.26.85

cantal@15.medecin.fr

Charente

23, rue Leyssenot, 16160 Le Gond Pontouvre

Tél.: 05.45.93.90.90, Fax: 05.45.93.90.91.

charente@16.medecin.fr

Charente-Maritime

16, rue des Albatros, B.P 37, 17301 Rochefort Cedex

Tél.: 05.46.84.66.54 et 05 46 84 58 85 (trésorerie)

Fax: 05.46.84.13.15.

charente-maritime@17.medecin.fr

Cher

8, rue Guillaume de Varye 18000 Bourges

Tél.: 02.48.65.35.58, Fax: 02.48.65.36.43.

cher@18.medecin.fr

Corrèze

B.P 512 , 19015 Tulle Cedex
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Tél.: 05.55.20.18.22, Fax: 05.55.20.92.81.

correze@19.medecin.fr

Corse-du-Sud

Villa Merimée, 9 cours Grandval, 20 000 Ajaccio

Tél. : 04 95 21 65 11 ; Fax : 04 95 21 92 33

corse-sud@20.medecin.fr

Côte-d'Or

07 Bd. Rembrandt, Immeuble Apogée C, 21000 Dijon

Tél.: 03.80.60.92.00, Fax: 03.80.70.92.62.

cote-or@21.medecin.fr

Côtes d'Armor

14 rue du 71ème R.I. - B.P. 4434, 22044 Saint-Brieuc Cedex 2

Tél. : 02.96.33.08.54, Fax : 02.96.62.17.07.

cotes-armor@22.medecin.fr

Creuse

12, avenue Pierre Mendes-France, 23000 Guéret

Tél.: 05.55.52.34.41, Fax: 05.55.52.28.25.

creuse@23.medecin.fr

Deux-Sèvres

Domus Médica 2, place Saint-Jean, 79000 Niort

Tél. : 05.49.24.75.17, Fax : 05.49.24.43.95.

deux-sevres@79.medecin.fr

Dordogne

rue des Thermes, résidence les Cordeliers, 24000 PERIGUEUX

Tél.: 05 53 05 79 50, Fax: 05.53.04.30.85.

dordogne@24.medecin.fr

Doubs

12 A, rue du Professeur Paul Milleret, 25000 Besançon

Tél : 03.81.81.13. 88, Fax : 03.81.81.60.71.

doubs@25.medecin.fr

Drôme

138, avenue de la Libération, 26000 Valence

Tél.: 04.75.41.00.41, Fax: 04.75.41.01.23.

drome@26.medecin.fr

Essonne

Chemin des Mozards, 91100 Corbeil Essonnes

Tél. : 01.60.90.82.82. , Fa x: 01.60.88.97.28.

essonne@91.medecin.fr

Eure

10, rue du clos de la Noe, Melleville, 27930 GUICHAINVILLE

Tél. : 02.32.28.01.83 ou 01 84, Fax : 02.32.28.41.39

eure@27.medecin.fr

Page 3/11

Eure-et-Loir

5, rue Charles Victor Garola, 28000 CHARTRES

Tél. : 02 37 21 87 21, Fax : 02.37.21.91.23

eure-et-loir@28.medecin.fr

Finistère

34, Quai de la Douane 29200 BREST

Tél.: 02.98.80.06.16, Fax: 02.98.46.27.59.

finistere@29.medecin.fr

Gard

Maison des Professions Libérales, Parc Georges Besse 30035 Nîmes cedex 1

Tél.: 04.66.04.91.13, Fax: 04.66.04.91.14.

gard@30.medecin.fr

Gers

Centre Lorraine, 55 rue de Lorraine, 32000 Auch

Tél.: 05.62.05.74.10, Fax: 05.62.05.03.39.

gers@32.medecin.fr

Gironde

160 rue du Palais Gallien, 33000 Bordeaux

Tél.: 05.56.00.02.10, Fax: 05.56.00.02.11.

gironde@33.medecin.fr

Guadeloupe

Espace Rocade - Grand Camp, 97142 Les Abymes

Tél.: 05 90.82.31.07., Fax: 05 90.83.81.43.

guadeloupe@971.medecin.fr

Guyane

12 Lot. Montjoyeux - Chemin Grant, BP 547

97333 CAYENNE CEDEX

Tél.: 05 94.31.28.78., Fax: 05 94.31.39.34

guyane@973.medecin.fr

Haut-Rhin

8, rue Schlumberger, 68000 Colmar

Tél. : 03.89.41.24.40 , Fax : 03.89.23.46.61

haut-rhin@68.medecin.fr

Haute-Corse

Résidence l'Aiglon, Bât. B, rue Capanelles, 20200 Bastia

Tél.: 04.95.31.21.40, Fax: 04.95.31.05.04.

haute-corse@20.medecin.fr

Haute-Garonne

Maison des professions de santé, ZAC la Plaine, 9 avenue Jean Gonord, 31005 Toulouse

Tél.: 05 62 71 65 50, Fax: 05.61.20.01.11

haute-garonne@31.medecin.fr

Haute-Loire

10, rue de la Roche Arnaud, 43000 Le Puy-en-Velay
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Tél.: 04.71.09.08.82. , Fax: 04.71.04.04.74.

haute-loire@43.medecin.fr

Haute-Marne

3, rue du Docteur Michel, 52000 Chaumont

Tél.: 03.25.30.31.15., Fax: 03.25.30.31.17,

haute-marne@52.medecin.fr

Haute-Saône

Le Galaxy 1 - Zone Technologia

6 Rue Victor Dollé

70000 VESOUL

Tél. : 03.84.76.41.38 , Fax: 03.84.75.58.44.

haute-saone@70.medecin.fr

Haute-Savoie

10, avenue du Rhône, B.P. 292, 74007 Annecy Cedex

Tél.: 04.50.51.78.18, Fax: 04.50.45.51.55.

haute-savoie@74.medecin.fr

Haute-Vienne

19, rue Cruveilhier, 87000 Limoges

Tél.: 05.55.77.17.82, Fax: 05.55.77.17.39.

haute-vienne@87.medecin.fr

Hautes-Alpes

"Le rive Gauche" A

33, bd Georges Pompidou, 05000 Gap

Tél.: 04.92.53.85.29, Fax: 04.92.53.49.66.

hautes-alpes@05.medecin.fr

Hautes-Pyrénées

29 rue Brauhauban

65000 Tarbes

Tél. : 05.62.93.13.19. , Fax : 05.62.93.12.27.

hautes-pyrenees@65.medecin.fr

Hauts-de-Seine

35, rue du Bac, 92600 Asnières-sur-Seine

Tél. : 01.47.33.55.35 , Fax : 01.47.91.38.68.

hauts-de-seine@92.medecin.fr

Hérault

285 rue Alfred Nobel, 34000 Montpellier

Tél.: 04.67.15.66.70 ; Fax: 04.67.22.49.69

herault@34.medecin.fr

Ille-et-Vilaine

4 cours Raphael Binet, CS 96 551, 35065 Rennes cedex

Tél.: 02.99.67.45.45, Fax: 02.99.67.45.46.

ille-et-vilaine@35.medecin.fr

Indre
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12, Place Saint-Cyran, 36000 Châteauroux

Tél.: 02.54.34.36.91. ; Fax: 02.54.08.61.79.

indre@36.medecin.fr

Indre-et-Loire

11, rue de Constantine, 37000 Tours

Tél.: 02.47.61.25.12, Fax: 02.47.61.87.24.

indre-et-loire@37.medecin.fr

Isère

1 A, boulevard de la Chantourne, 38700 La Tronche

Tél.: 04.76.51.56.00., Fax: 04.76.63.84.97.

isere@38.medecin.fr

Jura

13 rue Louis Rousseau, 39000 Lons-le-Saunier

Tél.: 03.84.47.25.97. , Fax: 03.84.24.55.11.

jura@39.medecin.fr

Landes

Domus Medica, 33, boulevard de Candau, 40000 Mont-de-Marsan

Tél.: 05.58.75.09.62., Fax: 05.58.75.94.54.

landes@40.medecin.fr

Loir-et-Cher

1, rue du Colonel de Montlaur, 41000 Blois

Tél.: 02.54.78.13.28. , Fax: 02.54.78.14.59.

loir-et-cher@41.medecin.fr

Loire

17, boulevard Pasteur, 42000 Saint-Etienne

Tél.: 04.77.59.11.11. , Fax: 04.77.57.04.27.

loire@42.medecin.fr

Loire-Atlantique

8 rue du Cherche Midi, BP 27504, 44275 Nantes Cedex 02

Tél.: 02.40.20.18.50, Fax: 02.40.20.59.62.

loire-atlantique@44.medecin.fr

Loiret

122 bis, Faubourg St Jean, 45000 Orléans

Tél. : 02.38.88.50.13 , Fax : 02.38.88.32.65.

loiret@45.medecin.fr

Lot

111 rue de la Chartreuse 46000 CAHORS

Tél. : 05.65.35.55.05 , Fax : 05.65.35.55.21,

lot@46.medecin.fr

Lot-et-Garonne

Tour Victor Hugo, 50, Bd Carnot, 47000 Agen

Tél. : 05.53.66.38.77, Fax : 05.53.66.21.80.

lot-et-garonne@47.medecin.fr
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Lozère

5, bd Théophile Roussel, 48000 Mende

Tél.: 04.66.49.27.17, Fax: 04.66.65.14.15.

lozere@48.medecin.fr

Maine-et-Loire

122 rue du Château d'Orgemont , 49000 Angers

Tél.: 02.41.44.43.43., Fax: 02.41.47.23.23..

maine-et-loire@49.medecin.fr

Manche

16, rue Alfred Dussaux, B.P. 381, 50001 Saint-Lô cedex

Tél.: 02.33.57.04,77, Fax: 02.33.57.43.02.

manche@50.medecin.fr

Marne

3, rue de la Potière, 51450 BETHENY

Tél.: 03.26.06.52.33, Fax: 03.26.09.04.37.

marne@51.medecin.fr

Martinique

80, rue de la République 97200, Fort-de-France

Tél.: 05 96.63.27.01., Fax: 05 96.60.58.00.

martinique@972.medecin.fr

Mayenne

TECHNOPOLIS IV

Bâtiment J

rue Louis de Broglie

53810 CHANGE LES LAVAL

Tél.: 02.43.53.41.34, Fax: 02.43.67.09.97.

mayenne@53.medecin.fr

Mayotte

BP 675 Kaweni, 97600 Mamoudzou

Tél.: 02.69.61.02.47, Fax: 02.69.61.36.61

odm.may@wanadoo.fr

Meurthe-et-Moselle

4, allée de Saint-Cloud

54600 VILLERS-LES-NANCY

Tél.: 03.83.40.35.01, Fax: 03.83.40.35.25.

meurthe-moselle@54.medecin.fr

Meuse

45 rue Oudinot, 55000 Bar le Duc

Tél.: 03.29.45.56.13., Fax: 03.29.77.28.31.

meuse@55.medecin.fr

Morbihan

Les Terrasses de Bernus, 2 rue de Normandie, 56000 Vannes

Tél.: 02.97.63.01.07 , Fax: 02.97.63.80.77.
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morbihan@56.medecin.fr

Moselle

2 A, rue Robert SCHUMAN - 57050 LONGEVILLE-LES-METZ

Tél.: 03.87.31.96.96, Fax: 03.87.32.39.51.

moselle@57.medecin.fr

Nièvre

16 bis, Boulevard de Coubertin, 58000 Nevers

Tél. : 03.86.61.25.39. , Fax : 03.86.59.09.37.

nievre@58.medecin.fr

Nord

2, rue de la Collégiale, 59043 Lille Cedex

Tél. : 03.20.31.10.23 , Fax : 03.20.15.04.77.

nord@59.medecin.fr

Nouvelle Calédonie

B.P. 3864, 98807 Nouméa

Tél. : 00 687.28.29.26. , Fax : 00.687.28.58.70.

cnom@ordmed.nc

Oise

577 rue de la Croix Verte - 1er étage,

60600 AGNETZ

Tél. : 03.44.78.11.50, Fax : 03.44.50.35.09.

oise@60.medecin.fr

Orne

40 rue Odolant Desnos - 1er étage, 61000 Alençon

Tél. : 02.33.80.46.91. , Fax : 02.33.80.46.92.

orne@61.medecin.fr

Paris

105,bd Pereire 75017 Paris

Tél. : 01.44.43.47.00, Fax : 01.47.20.57.40

paris@75.medecin.fr

Pas-de-Calais

44 rue Louis Blanc B.P 132, 62403 Béthune Cedex

Tél. : 03.21.63.41.80 , Fax : 03.21.63.41.89.

pas-de-calais@62.medecin.fr

Polynésie Française

B.P. 1362, 98713 Papeete

Tél./Fax : 00.689.43.81.80.

ord.med.pf@mail.pf

Puy-de-Dôme

13, Cours Sablon, 63000 Clermont-Ferrand

Tél. : 04.73.92.88.74 , Fax : 04.73.92.88.32.

puy-de-dome@63.medecin.fr
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Pyrénées-Atlantiques

Complexe de la République, rue Carnot, 64000 Pau

Tél. : 05.59.27.85.65, Fax : 05.59.83.79.88.

pyrenees-atlantiques@64.medecin.fr

Pyrénées-Orientales

17, bd Kennedy, 66100 Perpignan

Tél. : 04 68 35 32 33, Fax : 04.68.34.96.40

pyrenees-orientales@66.medecin.fr

Réunion

3 Résidence Laura - 1er étage - 4 rue Milius - 97400 ST DENIS

Tél.: 02 62.20.11.58., Fax: .02 62.21.08.02

reunion@974.medecin.fr

Rhône

94, rue Servient, 69003 Lyon

Tél. : 04.72.84.95.60 ; Fax : 04.72.84.95.69

rhone@69.medecin.fr

Saint Pierre et Miquelon

Administration Territoriale de Santé - Secrétariat Délégation Ordinale

Bd Port en Bessin - B.P 4333

97500 SAINT-PIERRE-ET-MIQUELON

Tél : 05 08 41 19 40 (standard) - 05 08 41 19 43 (ligne directe)

Fax : 05 08 41 19 41

dd975-direction@sante.gouv.fr

Saône-et-Loire

6, Carrefour de l'Europe, 71000 Mâcon

Tél. : 03.85.38.16.49, Fax : 03.85.38.90.67.

saone-et-loire@71.medecin.fr

Sarthe

74 av. du Général de Gaulle - 72000 Le Mans

Tél.: 02.43.23.25.80, Fax: 02.43.28.48.87.

sarthe@72.medecin.fr

Savoie

L'Atrium, Avenue Louis Domenget, 73190 Challes les Eaux

Tél.: 04.79.71.79.00, Fax: 04.79.71.79.01.

savoie@73.medecin.fr

Seine-et-Marne

11, Boulevard de l'Almont, 77000 Melun

Tél.: 01.64.52.15.45., Fax: 01.64.09.63.63.

seine-et-marne@77.medecin.fr

Seine-Maritime

44, rue Jeanne d'Arc, B.P. 135, 76002 Rouen Cedex

Tél.: 02.35.71.02.18., Fax: 02.35.89.59.25.

seine-maritime@76.medecin.fr

Page 9/11

Seine-Saint-Denis

2, rue Adèle, 93250 Villemomble

Tél.: 01.45.28.08.64, Fax: 01.48.94.35.50.

seine-st-denis@93.medecin.fr

Somme

Vallée des vignes, Bâtiment le Tanin

34 avenue d'Allemagne, 80090 Amiens

Tél.: 03.22 33.07 42, Fax: 03.22.89.67.59.

somme@80.medecin.fr

Tarn

3 rue Saint Antoine, 81000 Albi

Tél.: 05 63.54.08.86, Fax: 05.63.38.44.21.

tarn@81.medecin.fr

Tarn-et-Garonne

14, rue J.U. Devals, 82000 Montauban

Tél.: 05.63.66.04.64 ; Fax: 05.63.03.00.70.

tarn-et-garonne@82.medecin.fr

Territoire-de-Belfort

Domus Medica, 3, rue Strolz, 90000 Belfort

Tél.: 03.84.22.16.96. , Fax: 03.84.28.61.03.

territoire-de-belfort@90.medecin.fr

Val-d'Oise

16, avenue Voltaire, 95600 Eaubonne

Tél.: 01.39.59.57.63, Fax: 01.39.59.78.55.

val-oise@95.medecin.fr

Val-de-Marne

4, rue Octave-du-Mesnil, 94000 CRETEIL

Tél.: 01.42.07.78.66, Fax: 01.49.81.06.96.

val-de-marne@94.medecin.fr

Var

Le Kallisté Bât.D., Boulevard Charles-Barnier, 83000 Toulon

Tél.: 04.94.09.02.39, Fax: 04.94.09.46.32

var@83.medecin.fr

Vaucluse

1898 Route de Morières, R.N. 100, 84000 Avignon

Tél.: 04.90.03.64.30, Fax: 04.90.03.64.31

vaucluse@84.medecin.fr

Vendée

Résidence Lyautey, 6, Place de la Vendée, 85000 La Roche-sur-Yon

Tél.: 02.51.37.06.85., Fax: 02.51.37.51.63

vendee@85.medecin.fr

Vienne

14 rue de Beaupré, 86280 Saint Benoît
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Tél.: 05.49.61.61.00, Fax: 05.49.61.61.01

vienne@86.medecin.fr

Vosges

Domus Médica, 22 allée des Noisetiers, 88000 Epinal

Tél. : 03.29.31.18.78 , Fax : 03.29.34.01.59.

vosges@88.medecin.fr

Yonne

2 Carré du Puits aux Dames B.P. 383, 89006 Auxerre Cedex

Tél.: 03.86.72.98.98., Fax: 03.86.72.98.99.

yonne@89.medecin.fr

Yvelines

Bâtiment A, 1 rue de Verdun

78590 NOISY LE ROI

Tél. : 01 30 80 82 82, Fax : 01 30 80 82 83

yvelines@78.medecin.fr
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